
Brennwert Brennwert Eiweiß Kohlenhydrate Fett
[kJ] [kcal] [g/100g] [g/100g] [g/100g]

440 104 21 0,5 2

Zutatenliste

Allergenübersicht

Produktabbildung

Hähnchen-Kasseler

Hähnchenbrust, jodiertes Speisesalz, Dextrose, Gewürze, Stabilisator (Triphosphate), 
Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Buchenholzrauch.


